
Протокол №9 
засідання постійної комісії з питань законності, правопорядку, прав 

людини, розвитку громади, депутатської діяльності та  
етики 

 
 

від 16.11.2021р. 
 
ПРИСУТНІ: 
 
1.Литвинюк В.В. 
2.Васькевич М.Г. 
3.Шишук Я.О. 
 

Головуюча: Литвинюк В.В. – голова постійної комісії з питань 
законності, прав людини, розвитку громади, депутатської діяльності та етики. 

 
В роботі засідання постійної комісії взяли участь: секретар міської 

ради Олексійчук О.С., депутат міської ради Недашківський А.М., депутат 
районної ради Грищенко С.В. 
 
ЗАПРОШЕНІ: 
 
Охрімчук А.В. – керуючий справами виконкому 
Камінська Т.А. – начальник юридичного відділу 
Вигівський В.В. – перший заступник міського голови 
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 
Назва питання: 
1.Про затвердження Положення про квартирний облік громадян, які 
потребують поліпшення житлових умов при виконавчому комітеті 
Коростенської міської ради 
2.Про затвердження списку присяжних Коростенського міськрайонного суду  
3.Про нагородження Почесною грамотою Коростенської міської ради з 
нагоди Дня місцевого самоврядування 
4.Про затвердження програми підтримки Коростенського відділу Управління 
Державної міграційної служби  України в Житомирській області на 2022-
2023 роки   
5.Про зняття з контролю рішень  Коростенської міської ради 
 
1.СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про квартирний облік 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов 
при виконавчому комітеті Коростенської міської ради 

ДОПОВІДАЄ: Вигівський В.В. – перший заступник міського голови  



ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 11 сесію 
Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно  
2. СЛУХАЛИ: Про затвердження списку присяжних Коростенського 

міськрайонного суду 
ДОПОВІДАЄ: Охрімчук А.В. – керуючий справами виконкому 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 11 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
3. СЛУХАЛИ: Про нагородження Почесною грамотою Коростенської 

міської ради з нагоди Дня місцевого самоврядування 
ДОПОВІДАЄ: Охрімчук А.В. – керуючий справами виконкому 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 11 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
4. СЛУХАЛИ: Про затвердження програми підтримки Коростенського 

відділу Управління Державної міграційної служби  
України в Житомирській області на 2022-2023 роки   

ДОПОВІДАЄ: Охрімчук А.В. – керуючий справами виконкому 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 11 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
5. СЛУХАЛИ: Про зняття з контролю рішень  Коростенської міської 

ради 
ДОПОВІДАЄ: Олексійчук О.С. – секретар міської ради 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 11 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
 
 
 
Голова постійної комісії  
з питань  законності, правопорядку, 
прав людини, розвитку громади,  
депутатської  діяльності та етики                                  В.В. Литвинюк                                                           
 
 
 
Секретар постійної комісії  
з питань законності, правопорядку, 
прав людини, розвитку громади, 
депутатської діяльності та етики                                    М.Г.Васькевич  


